

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश, ग्वालियर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I), M.P., GWALIOR

क्र:प्रशा-XI/स-I/फ-14A-Vol.III/का.आ/20

दिनांक: 25.04.2025

कार्यालय आदेश/ Office Order-20

मुख्यालय के पत्र क्र. 854-स्टाफ (नियु.)-1/02-2024/भाग-I दिनांक 17.04.2025 द्वारा प्राप्त प्रशासनिक अनुमोदन के अनुपालन में इस कार्यालय द्वारा दिनांक 24.05.2025 को जारी अनुबंध प्रस्ताव को स्वीकार करने व कार्य पर उपस्थित होने पर निम्नलिखित सेवानिवृत्त वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी को उक्त अनुबंध प्रस्ताव में वर्णित नियम व शर्तों पर वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी के पद के रक्तियों के विरुद्ध दिनांक 25.04.2025 (पूर्वा.) में उनके नाम के सम्मुख दर्शाई गई तिथि तक अथवा रक्ति के पदोन्नति/स्थानान्तरण आदि से भरने तक, जो भी पहले हो, अल्पकालीन संविदा शर्तों पर इस कार्यालय में अनुबंधित किया जाता है। अनुबंध की अवधि के दौरान उन्हें पारिश्रमिक के रूप में ₹ 54,400/- एवं यात्रा भत्ता ₹ 3600/- प्रति माह देय होगा। उन्हें अन्य किसी भत्ते की पात्रता नहीं होगी।

Consequent upon acceptance of the offer of engagement on short term contract basis, issued by this office on 24.04.2025 in compliance with the Administrative approval received vide Headquarters letter No.854-Staff (App)-1/02-2024/Vol.I dated 17.04.2025, and on reporting for duty in this office, the following retired Senior Audit Officer is engaged on short term contract basis against the vacancies in the post of Senior Audit Officer in this office with effect from 25.04.2025 (FN) till the date mentioned against his name or till filling up of the vacancy by promotion/transfer etc., whichever is earlier, on terms and conditions mentioned in the aforesaid offer of engagement. During the period of engagement he will be paid remuneration of ₹ 54,400/- per month and Transport Allowance of ₹ 3600/- per month. No other allowance shall be admissible to him.

स. क्र. Sl. No	अधिकारी का नाम एवं स्थायी क्रमांक Name of the officer & Permanent No.	अल्पकालीन संविदा शर्तों पर कंसलटेंट के पद पर कार्यग्रहण का दिनांक Date of Joining on the post of Consultant on short term contract basis.	दिनांक जब तक अनुबंधित किया गया Date till which engaged	कार्यालय जो पारिश्रमिक आहरण हेतु आवंटित किया गया Allocation for drawal of Contractual payment
1.	श्री उदय ग्वाल्हेरकर, सेवानिवृत्त व.ले.प.अ. (01/5809) Shri Uday Gwalherkar, Retired Sr.AO (01/5809)	25.04.2025 (F.N.)	24.04.2026 (01 वर्ष) (01 year)	प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), म.प्र., ग्वालियर O/o The Principal Accountant General (Audit-I), M.P., Gwalior.

(प्रधान महालेखाकार महोदय के आदेश से जारी)

हस्ता/-

उप महालेखाकार/प्रशासन

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित:-

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), म.प्र., ग्वालियर।
2. उप. महालेखाकार/ए.एम.जी-I, II, III, IV, V एवं प्रशासन, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
3. उप महालेखाकार/प्रशासन, प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)-I का कार्यालय, मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
4. भुगतान एवं लेखा अधिकारी लेखा भवन, मध्य प्रदेश, ग्वालियर।
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-12,13,14, SMU, APDAC, गोपनीय कक्ष, रिपोर्ट-I एवं II, रिपोर्ट (पीएसी), फाप, फास-एम, विधि कक्ष, सामान्य अनुभाग, कार्यपालन शाखा, ए.एम.जी-I (मुख्यालय), ए.एम.जी-II (मुख्यालय), ए.एम.जी-III (मुख्यालय), ए.एम.जी-IV (मुख्यालय), ए.एम.जी-V (मुख्यालय) एवं आईटीए।
6. श्री उदय ग्वाल्हेरकर, सलाहकार।
7. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing & E-Cell को कार्यालयीन वेबसाईट पर अद्यतन करने हेतु।
8. श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ./प्रशासन-14 इन्ट्रानेट/इन्टरनेट संबंधी कार्य हेतु।
9. गार्ड फाइल हेतु।
10. सूचना पटल।


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-XI
25/04/25